Bontn 3abbinn naponb?

O6uwasa nHpopmauus
AagMuHUcTpauus
MyHULMNanbHOro obpasoBaHus
HoBoctn n cobbitns
MyH1uunaneHble NpaBOBbIE aKThbl

OdumumanbHble BbICTYNNEHUS U
3asiBNeHust

BakaHcuu

KagpoBsblli pesepB

O6palleHus rpaxagaH u
opraHusaumm

Cratuctuka

MexxayHapoaHoe COTpyAHUYECTBO
3allnTa HaceneHust U TeppPUTOPUIA

OT Ype3sBblYaNHbIX CUTYaLINN
Pesynbratbl NpoBeEpOK
MyHuumMnanbHble 3akyrnku
O6bsaBneHns

CnpaBoyHble maTepuarnbl

OneKTpOoHHbIe ycryru

Kypckasa obnacrb
rocycnyru

[lepenTn Ha Bepcuto anga cnadboBnuasaLnx

Mownck:
Hantun

OdhuyuanbHbIl caim MyHuyunasabHo20 obpa3oeaHus
"lNopod uepbi"

[aHHbIV pazaen coaepXXuT o6LLyo MHpOopMaLmMio 06 aaMUHUCTPaLMKM MyHULMNANBHOrO 06pa3oBaHus, B TOM YUCNE:

a) HanMeHOBaHUE N CTPYKTYpPYy aAMUHUCTpPaUnn MyHULMMAbHOIo 06pa3OBaHM$|, NMOYTOBbIN aflpec, aapec 3J'IeKTpOHHOl\/’1 Nno4Thbl (an HaJ'IMLIMM), HOMEpa Te}'led)OHOB CNpaBO4HbIX CJ'IY)K6
aAMUHUCT PaUnn MyYHULMNAIbHOIO 06pa3OBaHMF|;

6) cBEAEHMS O NOTHOMOYMSIX @AMUHUCTPALMM MyHULMMNANBHOrO 06pa3oBaHus, 3aaa4ax U MYHKUMSIX CTPYKTYPHbIX NOAPasaeneHnii aiMUHUCT paLmni MyHULMMANbHOro 06pasoBaHus, a
TaKXXe NepeyeHb 3aKOHOB M MHbIX HOPMATUBHbIX MPABOBbLIX AaKTOB, ONPEAENSOLLMX 3TW NOSHOMOUUS, 334a4MN U DYHKUMNK;

B) nepeyeHb NoaBeAOMCTBEHHbIX OpFaHM3aLWIl\/II (I'Ipl/l HaJ'IIALIMM), cBeaeHns 06 nx 3agadax u qJYHKLl,MFIX, a TakKXXe No4YTOoBbIE aAipECa, aapeca 3ﬂeKTp0HHOV1 No4Thbl (an HaJ'IVIL-IVIVI), HOMeEpa
TeﬂerOHOB CNpaBO4HbIX CJ'IY)K6 noaBeaAOMCTBEHHbIX OpFaHM3aLI,I/1I\/'1;

) CBeAEHUS O PYKOBOAUTENSAX aAMUHUCT PaLM MyHULMNANBbHOrO 06pasoBaHusl, MX CTPYKTYPHbIX NoApasaeneHnii, pyKoBOAUTENSX NOABEAOMCTBEHHbIX OpraHu3auuni (pamMmnmm, UMeHa,
OTYECTBA, a TakXKe NP COrnacuM yKasaHHbIX JIUL, UHblE CBEAEHUS O HUX);

[1) NepeYHn MHPOPMaLMOHHbBIX CUCTEM, BAHKOB IaHHbIX, PEECTPOB, PErUCTPOB, HAXOAALWMXCS B BEAEHUN aIMUHUCTPaLIMN MYHULIMNANbHOrO 06pa3oBaHNs, NOABEAOMCTBEHHbIX
opraHusauui;

€) CBefleHNs 0 CpefCTBax MaccoBoM MHMOPMaLMK, YUPEXAEHHbIX aAMUHWUCT paUMe MyHUUMNANbHOrO 06pa3oBaHns (Mpu Hanuuum).
ALMUHUCTpaLMs MyHULMNANbHOro obpasosaHns >> LLurposckas ropoackas yma >> CBegeHUs 0 aoxoaax AenyTaTtoB

CBeneHusi 0 foxoaax, pacxoaax, 06 numyllecTse 1 06s3aTeNbCTBaxX MMYLLECTBEHHOIO XapaKTepa AernyTaToB
LLinrpoBckon ropoackomn [JyMbl, UX CynpyroB M HECOBEPLUEHHONETHUX AETEN

3a nepuog ¢ 1 aHBaps 2015r. no 31 aekabpsa 2015r.

damunus N O6BLEKTbI HEABMXXMMOCTH, HAXOASAWMNECH B COOCTBEHHOCTH Ob6bekTbl HeABMXMMOCTM, Haxoaswmecss B TpaHCNOPTHble [eknapupoBaHHbli  CBefeHus 06
WHULManNb! nnua, NOMb30BaHNK cpeacrBea roZoBOMN JOX0A4 MCTOYHMKAX
YbW  CBEAEHUS nonyyeHus
pa3MeLLaTcs (BuA, Mapka) CpeacTB, 3a cyeT
KOTOPbIX
BUA BUA nnowaab CrpaHa BnA obbekTa nnowaab CTpaHa coBepLIeHa
obbekTa cobCTBEHHOCTH (KBM.) pacrosioXeHns (kBM.) pacrosioXeHns coenka (Bug
o o npuobpeTeHHOro
MMYLLECTBa,
NCTOYHUKMN)
Apublbawies 3eMenbHbIN - nHAMBMAyanbHas 1830,0 Poccusa XWUNoW AoM 142,0 Poccus 170 851,00
< 4acTok
Cepren Y
WBaHoBuY XXWNOV IOM  MHAMBUAYanbHas 48,8 Poccust
cynpyra "
3eMenbHbIN - MHAMBMAYanbHas 1500,0 Poccusa aBTOMO6UNb: 501 695,00
YyacTok
Y HucaH
XWMOWM AOM  MHAMBMAyanbHas 142,0 Poccusa X - Tpenn
KBapTupa nHameuayanoHas 78,7 Poccus
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FpubaHosa
EneHa

BanepbsiHOBHa

cynpyr

3axapbuH
AnekcaHpgp
Muxaiinosuu

Aemupos
Anekcanpgp
UBaHOBUY

XXeMepuKuH

HOpwuit
ButanbeBuu

cynpyra

MakapeHko

Hapexna
BacunbeBHa

cynpyr

MakeeB
Cepreii
JleoHngosuy

cynpyra

CblH

Mockanes
Anekcanpgp

KBapTMpa
KBapTMpa
KBapTMpa
rapax

YKWUIOM AOM
rapax

3eMefibHbIN
Y4acToK

XXUnon aom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

rapax

3eMeSbHbIi
y4acToK

XXUnow oom
KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeS1bHbIi
y4acToK

HAMBUAYaNbHas
NHAMBUAYaNnbHas
ponesas 1/2

WHAMBMAYaNbHas

nHanBnayanbHas
nHanBnayanbHasa

ponesast 1/3

nonesast 1/3

ponesas 1/2

ponesas 1/2

ponesas 3/4

ponesas 1/2

ponesast 1/4

ponesas 1/2

UHANBMAYaNbHas

WMHAMBMAYANbHas
ponesas 1/3

obuas
COBMEeCTHast

ponesas 1/4

obuwasn
COBMECTHas

UHANBMAYaNbHas

42,2
38,1
35,0
24,0

86,0
70,0

1200,0

57,0

76,3

76,3

47,0

29,0

47,0

29,0

3000,0

76,3
39,0

60,5

81,3

60,5

600,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KBapTMpa

KBapTupa

60,3

60,5

Poccus

Poccus

aBTOMOOUIb:

donbkcBareH
«lMono»

asTomobunu:
rA3 69
rA321
NAOA 21214

aBTOMOOUIb:

BA3 2107

aBTOMOOUIb:

A3 2705

aBTOMOOUIb:

XtoHAaai TykcoH

aBTOMOGUIb:

YA3 3909

247 593,00

112 300,00

170 516,38

168 000,00

386 892,63

236 802,81

576 144,85

433 206,00

1198 175,00

324 099,00

681 232,15




AHaToNnbeBUY

cynpyra

Hekpacos
Butanuu
MeTpoBuny

cynpyra

Ocapuwuit
Anekcanpp
ButanbeBuu

cynpyra

CanpoHoBa
JlrogMuna
MUBaHOBHa

Cunakos

Cepreii
MeTpoBuny

cynpyra

CKpUINKWH
Uropb
HukonaeBunuy

cynpyra

CblH

Cokosnos
Banepwui
Masnosuuy

cynpyra

MpoueHko
Uropb

XUION AOM
KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

3eMeJ1bHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa
KUION AOM
KBapTupa

3eMebHbIN
yyacTok

KUTOM AOM

KBapTUpa

KBapTuUpa

3eMefbHbIN
Y4acToK

KBapTMpa
KBapTMpa

3eMefbHbIi
Y4acToK

nHansnayanbHasa

ponesas 1/2

ponesas 1/2

ponesast 1/3

nHANBMAYaNbHast

ponesast 1/3

COBMECTHas

COBMECTHas
ponesas 1/12

ponesas 1/2

nHanBnayasnibHas

UHANBMAYaNbHas

obuwas
coBMecCTHas

obwas
COBMECTHas

nHanBunayanbHasa

ponesas 1/3

ponesas 1/3

UHANBMAYaNbHas

59,8
43,6

43,6

65,9

1500,0

65,9

61,2

61,2
92,6
80,9

57,6

32,3

40,9

40,9

500,0

57,2
57,2

1500,0

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

3eMeNbHbIN
yyacTok

XUnon aom

3eMefibHbIN
y4acTok

rapax

3eMeSIbHbIN
y4acTok

rapax

3eMef1bHbIN
y4acTok

XUnown aom

KBapTMpa

rapax

600,0 Poccus

59,8 Poccus
1200,0 Poccus
35,0 Poccus
1200,0 Poccus
35,0 Poccus
57,6 Poccus
32,3 Poccus
40,9 Poccus
62,3 Poccus

aBToOMO6UNb:

Hucan HOTE

aBTOMOOUNb:

KWA CnekTpa

aBTOMOOUIb:

Renault Duster

aBTOMOOUNb:

®opa dokyc

aBTOMOOUIIb:

A3Y MATUC

aBTOMOOUNb:

BA3 21150

aBTorpwuuen:

CaMOM3roTOBJIEHHbI

aBTOMOOUIb:

®opa PbroxxeH

asTonpwuuern:
M3CA 817702

163 084,43

205 024,02

398 963, 59

541 000,00

604 945,00

783 591,43

311 573,24

342 505,75

264 479,40

88 542,68

510 283,50

885 372,58




AHaTonbeBnY
XWUNOW AIOM  MHAMBMAYanbHasa 72,6 Poccus
HeXxunnoe ponesas 2/18 32,0 Poccus
nomeLleHme
cynpyra 3eMebHbIN 1500,0 Poccus 361921,78
y4acTok
>KUOW AOM 72,6 Poccus
deasHUH 3eMeNnbHbI - aonesas 1/2 261,0 Poccus xo3ancrBeHHas 30,0 Poccus aBTOMOOUNb: 386 155,77
BaneHTUH y4yacTok MocTpoika
MerpoBuu [actep PeHo
KBapTupa nHaveuayanbHas 62,2 Poccuns
Hexwnoe  gonesasi 1/2 78,3 Poccust asronpuuen:
noMeLleHme 8213
cynpyra 3eMeNnbHbI - aonesas 1/2 261,0 Poccus KBapTupa 62,2 Poccus aBTOMOOUNb: 283 527,81
acro
yHacToK FORD FUSION
KBapTupa nHauemayanoHas 32,8 Poccus xo3aucrBeHHas 30,0 Poccus
MoCTpoWika
Hexunoe ponesast 1/2 78,3 Poccus
nomeltleHne
YecHOKkOBa 3eMeNbHbIN - MHAMBMAYanbHas 800,0 Poccust rapax 25,0 Poccus aBTOMOOUNb: 389 236,38
CT
JlrogMuna yHacrok Mockeny M 412
NbBoBHA kBapTMpa  gornesas 2/3 57,6 Poccusi
YeykoBa 3eMeNbHbI - MHAMBMAYanbHas 600,0 Poccus 704 936,22
y4acTok
CeBetnaHa
KupunnosHa  KBapTupa nHanemayanoHas 38,0 Poccus

.,
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